اما خبر دیگری هم در
روز 10 فروردین منتشر شد، اینکه سریال طنز سیاسی-اجتماعی »جنابعالی« که
پیش از این قرار بود در ایام نوروز 1401 در ش��بکه های نسیم یا سه پخش شود،
از چهاردهم فروردین همزمان با آغاز ماه مبارک رمضان به عنوان اولین مجموعه
نمایشی اختصاصی تلوبیون پلاس، از طریق این سامانه عرضه خواهد شد. با این
ح��ال، این پایان خبرهای 10 فروردین نبود و اخبار این روز باز هم ادامه داش��ت.
مثلا اینکه مطلع ش��دیم محمد معتمدی خواننده موسیقی سنتی 20 فروردین
1401 مصادف با 10 آوریل 2022 اولین کنسرت خود را در سال جدید در یکی از

مجموعه های هنری شهر پاریس به نام »تئاتر دولاویل« برگزار می کند.

< »آکتور« در »نوفل لوشاتو«
ب��ا نزدیک ش��دن به پایان تعطیلات فعالیت های هنری می رفتند ت��ا روال عادی
خودشان را در پیش گرفته و سپری نمایند.